
реден број Име презиме уверение бр

1 Александра Чепреганова 0110962

2 Дијана Стојменовска 0110963

3 Александар Трајков 0110964

4 Глигорчо Дамчески 0110965

5 Менча Јанчева 0110966

6 Газменд Велии 0110967

7 Елена Стојановска 0110968

8 Марија Манолчева 0110969

9 Татјана Авукатова 0110970

10 Игор Тасески 0110971

11 Емилија Митиќ 0110972

12 Ваљон Вељиу 0110973

13 Лариса Устинова Петрушевска 0110974

14 Јасна Колевска 0110975

15 Софче Стојоска 0110976

16 Магдалена Јанкулоски 0110977

17 Симона  Кокароска 0110978

18 Ангела Чавкоска Деспотоска  0110979

19 Стефана Стефановски 0110980

20 Соња Костадиновска 0110981

21 Анета Данева 0110982

22 Сузица Колева 0110983

23 Душица Стефановска 0110984

24 Елена Милојевиќ Савовска0110985


